
BYDLENÍ A KANCELÁŘ52

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.50 Robot a příšerka (7)
Americký animovaný fantasy seriál 

6.20 Avengers: Sjednocení II (14)
Americký animovaný akční seriál 

6.45 Milesova vesmírná 
dobrodružství (26)
Americký animovaný seriál (2015)

7.10 Show Toma a Jerryho (13)
Americký animovaný seriál (2014)

7.35 Tučňáci z Madagaskaru II (30)
Druhá řada amerického animovaného

seriálu (2010)
8.00 Tvoje tvář má známý hlas IV

První zadání Rulety hvězd prověří 
schopnosti našich osobností. 

10.40 Koření
11.35 Volejte Novu
12.15 Rady ptáka Loskutáka  

13.30 Výměna manželek IV
14.50 Pod jednou střechou

Svědomitá majitelka malého občerstvení
Katherine Heigl a sukničkář Josh 
Duhamel se už od prvního okamžiku
nenávidí. Jediné, co je spojuje, je láska
k jejich malé kmotřence. Když však 
při nehodě přijde roční holčička o 
rodiče, dozvídají se nečekanou novinu.
Byli totiž stanoveni jejími opatrovníky...
Americký romantický film (2010). 

17.10 Slečna Drsňák
Agentku FBI Sandru Bullock přesvědčil
kolega Benjamin Bratt, aby se pokusila
odhalit pachatele, který vyhrožuje 
bombou při soutěži Miss USA. Musí 
vypadat jako kráska, která touží po 
titulu a hlavně nesmí mít nikdo 
sebemenší podezření... 
Americká akční komedie (2000). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Tvoje tvář má známý hlas IV
22.55 Frajeři ve Vegas

Celoživotní přátelé Michael Douglas, 
Robert De Niro, Morgan Freeman a 
Kevin Kline se na stará kolena 
rozhodnou ve jménu svých slavných 
společných mejdanů to ještě jednou 
roztočit ve městě hříchu. Jenže po 
příletu zjistí, že Vegas už není, co 
bývalo a podniky, které znali, jsou 
zavřené a vystupují tu kapely a 
projekty, o kterých v životě neslyšeli.
Přesto se rozhodnou město znovu 
dobýt... Americká komedie (2013).

1.05 Pod jednou střechou
Americký romantický film (2010).

3.10 DO-RE-MI

TV PROGRAM

komedie
Frajeři ve Vegas22.55

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 4:12  Stránka 52


